N. .44 .. del Registro

A M. A T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ricorso in appello promosso dal dipendente STANISCI Giovanni - Resi
stenza - Nomina difensori -.

L’anno millenovecentottant. 2. .. .. .. ¥ giofnas...... e op (quattordici) . .. .

sede dell’Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

{.bulgl o PIGNATELLI PRESIDENTE

. Fuivie . o MASTROBUONO . . LS o SRR MONOPOLI (a.g.)
4. .. Anselmo NEVOLI (a.g.). 5. .. .Giuseppe MERRO Y N7
6. . Alberto GALLUZZO (a.g.) 7, Emanuele TATAGLIATA (a.g.)

i, ;
Assiste ﬁ Direttore dell’Azienda Potf./¥&/ ..Sig. Francesco . e RS S <

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. FERRANTE — Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTO 1l'atto di appello notificato in data 31/3/1980 all'avv. RIZZO Catal
do, procuratore dell'A.M.A.T., promosso dal dipendente STANISCI Giovanni a
mezzo del suo legale rappresentante avv., Tommaso D'ALESSIO, domiciliato in
Taranto alla Via Anfiteatro, n® 13, con il quale viene richiesto,alltadito



Tribunale, di riformare la sentenza n°® 1460/79 emessa dal Pretore
di Taranto, Dr. Giovanni Gigante, in data 16/10/1979, e quindi, af
fermare il diritto che al dipendente STANISCI Giovanni compete la
qualifica di Capo Ufficio del Centro Elettro Contabile, previsto
dall'organigramma dell'Azienda;

- CONSIDERATA l'opportunitd di resistere al giudizio di cui innanzi;

- RITENUTO dover affidare la difesa dell'Azienda agli avv.ti RIZZO Ca
taldo e GRECO Apmando; )

- AVUTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

- CON 4 (quattro) voti favorevoli, su 5 (cinque) votanti e 1l'astensip
ne del consigliere Giuseppe MESTO: - =

DELIBERA

1) - di conferire incarico, per la difesa dell'Azienda, nel giudizio
promosso dal dipendente STANISCI Giovanni, a mezzo del suo legale
rappresentante avv. Tommaso D'ALESSIO, agli avv.ti RIZZO Cataldo e

GRECO Armando.-
S’
o4 A

Il Pres

Visto:




21/5/1980

Comunicals -8l ATemitistrasione. Comimalne Il ol ot liliosiurinioos o ivinthess Griahgois vt svissimsmasrasinsiy s
la Giunta Munlc:.pc e

Approvata con deliberazione del Corsigtié/ Com \{I/au/n AL S del ... 22/5/1980 .........................

B b dddyd BV LLLLS o oo

i rio Supero
ABeseo SEEEATE



s del Registro

. Q‘\“ Ao M- A. T.
@‘%\Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Ricorso in appello promosso dal dipendente STANISCI Giovanni - Resi
stenza - Nomina difensori -.

L’anno millenovecentottant@ ... ilgiorme <. 14 . (quettordiol). . .. ...
del mese di ..M. .a. g.8.4. .0.....,aleore .. 18,00.. ... ..in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;

si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

L. ... PIGNATELLT . ... PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. .Pulvio. ... MASTBOBUONO.......... T e MONOPOLI (8.g.)
4. Anselmo  NEVOLI  (2«8.). 5. .Giveseppe. MESTQ. . ...
6.. Alberto GALLUZZO (a.g.) 7. . Emanuele LATAGLIATA (a.g.)

8. Vitantonio LEONE (gon diritto o, _ Francesco RUGGIERIL. (con diritto

................................................................... on diritt an. airite
Assiste 1T Direttore dell’Azienda JPgit/ ]y, .. S48« Francesco  FUCCI ... .
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. FERRANTE | Francesco . . .

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATH

- VISTO 1l'atto di appello notificato in data 31/3/1980 all'avv, RIZZO Catal
do, procuratore dell'A,M.A.T., promosso dal dipendente STANISCI Giovamni a
mezzo del suo legale rappresentante avv, Tommaso DYALESSIO, domiciliato in
Taranto alla Via Anfiteatro, n°® 13, con il quale viene richiesto,all'adito



"v-\

Tribunale, di riformare la sentenza n°® 1460/79 emessa dal Pretore
di Taranto, Dr. Giovanni Gigante, in data 16/10/1979, e quindi, af
fermare il diritto che al dipendente STANISCI Giovanni compete la
qualifica di Capo Ufficio del Centro Elettro Contabile, previsto
dall'organigramma dell'Azienda;

CONSIDERATA l'opportunita di resistere al giudizio di cul innanzi;
RITENUTO dover affidare la difesa dell'Azienda agli avv.ti RIZZ0 Cag
taldo e GRECO Apmando;

AVUTO il voto consultivo del ff, Direttore di Esercizio;

CON 4 (quattro) voti favorevoli, su 5 (cinque) votanti e l'astensipg
ne del consigliere Giuseppe MESTO$

DELIBERA

1) « di conferire incarico, per la difesa dell'izienda, nel giudizio
promosso dal dipendente STANISCI Giovanni, a mezzo del suo legale
rappresentante avv, Tommaso D'ALESSIO, agli avv.ti RIZZO Cataldo e
GRECO Armando,= '

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

visto:  IL PRESIDENTE
F/to Ing. Luigi PIGNATELLI

ii; SEGRETARIO

Bella Esmaientne A atrios
Pe Co Co ¢ ;)rg§§§g2£2;;:§k



Sanurichta Al Amuintsrearions Comibials Gl ... i it dmsgasisiasmsidimosssissio s mosi et
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... S T e e S WP . S

Resa esecutiva il ... ... . LRl A A S e e

I1 Direttore



ALL' UFFICIO-Aziende_-e-Semizi-Mm. .....

COMUNE .[ TARANTO e.p.c. ALL'UFFICIO .. TRAT e e e

Segreteria Cyenerale ” s P T R B 5 e Nt

DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI IL

Taranto, [i 24.5.1980

IL FUNZIQMRIO DELEGATO
IL (BN ROMANDINI)



AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI =~ TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. s LINEE URBANE)

%Q
N. di protocollo _ 9 §9\’ ,,,,,,, e
) el ity
R R AR

RACCOMANDATA R.R.

OGGETTO:

Elenco delibere,=

eoa'ick giscal‘e % 0014633 073 3

Spett.le REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102

TARANTO

Per opportuna conoscenza trasmettiamo oggetto delle
deliberazioni assunte dalla Commissione Amministratrice di
questa Azienda nella seduta del 14/5/1980 :

= Del, N* 132 =

Affidamento incarico per la difesa della

Azienda nel giudizio promosso dall'agente
FRANCO Giovanni ed altri - Resistenza -
Nomina difensore =,

« Del. N* 133

Presa atto spese di trasferta a Roma del-

1'Assistente di 1* sig. LOSITO Onofrio.

- Del., N° 134 =

Presa atto preventivo lavori aggiuntivi

per la fossa di lavoro a ”I" della ditta
Angelo CICALA, '

- Del, N° 144

Ricorso in appello dal dipendente STANISCI

Giovanii - Resistenza - Nomina difensori.

Distinti saluti.

SE2.PROV_CON]

T REGIONE PUSUIA

ROLLD- TARANTYD

1. MAG 1980

x
| AR RIVO

FF/VM. g

s



¥ g
LZI-..,. 7 e LRTA ,

: Tq.i\,.a".."q , \ v21/ﬂ8510/80
: 70 ‘ Aiglg. SINDACO

956 ‘Gel Comme di Taranto
uz'mszssoas ALLE MUNICIPALIZZATE
del Comme di Taranto

' Cotpiegate alla presente Mtﬂm. pu' marum cong
scenza. n° 2 (due) copie ded pnvvuimt.t assunti dalla Cotmig‘
sione Amministratrice di questa Azienda nella seduta del 14/Mag
.‘310/1980‘ et ' s
- Dll. N° 132 ‘= Arﬂ.m incarico por la difesa della

e Aﬂmﬂnﬂlﬂnﬂzﬂmhﬂ'mn

- FRANCO Ciovanni ed altri - Resistenza -~
Heuina di fensore., :

{-Del. N° 135 = Presa atto spese di trasferta a Roma del-
77 1vAssistente di 1* - Sig. LOSITO Onofrio.

- Dil.‘, Ne ‘1‘3!‘& = Presa atto Mt:lw lavori aggiuntivi
L 2 pcrhtomdllawroa"r'douaﬁith
‘Angelo CICALA. !

el e 1‘447 = Ricorso in appello dal dipendente STARISCEI
Giwumi - Risutnnzl - nolin ducnnri. ;

Distinti saluti,

%%’ ¥
'”\“@.Q‘P s
N

FF/VM, = e Lo



